


<b>Sandnes kommune</b>		Dato:	14.06.2024	
Mestringsenheten		Møtoreferent:	Trude Lønning	
<b>Møtoreferat</b>		Vår referanse:	22/21925-10	
<b>Til stede:</b>	Øystein Enger, Gro Harestad, Berit Marie Dybsjord, Jørn Andre Kårstad Idsal, Hans Petter Kallevik, Atle Straume, Trude Lønning			
<b>Forfall:</b>	Skriv inn forfall her			
<b>Sendes også:</b>	Skriv inn andre mottakere			
<b>Sak</b>	<b>Behandlet</b>	<b>Ansvarlig/frist</b>		
	<p><b>Sak 1 Organisering av samhandlingsteamet</b>  Det etableres et AU med 3 medlemmer fra tjenestemodellgruppen som har et ekstra ansvar for å følge opp samhandlingsteamet og være kontaktleddet mellom de og tjenestemodellgruppen. AU består av Atle Straume (vara Trude Lønning), Øystein Enger (vara Jørn Andre Kårstad Idsal), Gro Harestad (vara Berit Marie Dybsjord).</p> <p>Samhandlingsteamet har stor grad av frihet til å finne måten de vil organisere seg på, men i tråd med godkjent beskrivelse.</p> <p>Samhandlingsteamet konstituerer seg selv og velger leder mellom teammedlemmene. Helse Stavanger tar ansvar for sekretær funksjonen i piloten.</p> <p>Besøk fra medlemmene i samhandlingsteamet som hadde mulighet til å møte for en gjennomgang og bli kjent møte.</p> <p>Alle medlemmer i samhandlingsteamet inviteres til oppstartsmøte for piloten 30. august 2024 kl. 13.00 i Sandnes.</p> <p>Vi tar sikte på oppstart av piloten med saker fra september 2024.</p> <p><b>Sak 2 Medlemmer fra bruker og pårørende organisasjoner til samarbeidsteamet</b>  Det har ikke kommet medlemmer fra bruker/pårørende siden til samhandlingsteamet. Øystein melder fra om dette i Helse Stavanger systemet og Trude melder fra i kommune systemet.</p> <p><b>Sak 3 Godkjenning av forms undersøkelsen</b>  Ingen flere innspill etter oppdatering, blir ferdigstilles i neste møte 30. august.</p> <p><b>Sak 4. Sosial recovery konferanse –evaluering og finansiering 2025</b></p>			

	<p>Evaluering, påmelding og regnskap for konferansen 2024 er lagt frem. Gode tilbakemeldinger på konferansen som fikk et underskudd på ca. 18 000 kr som ble dekket av Helse Stavanger, ARA.</p> <p>Tjenestemodellgruppen støtter at det jobbes med ny konferanse i 2025 av arbeidsgruppen som arrangerte i 2024. På finansieringssiden legger vi til grunn et totalbudsjett på 150 000,- for konferansen 2025. Vi ber arbeidsgruppen utarbeide et forslag på antall plasser og kostnad (fordeling av de 150 000) fordelt på de respektive kommunene i Helse felleskapet Sør-Rogaland og de to klinikkene for psykisk helse og rus i Helse Stavanger og avklare med ledere av aktuelle virksomheter om de vil delta i spleiselaget. Atle Straume kan bistå med kontaktinformasjoner. Arbeidsgruppen må også finne en måte en å fakturere kommunene/helseforetaket på.</p>	
--	---	--

Trude Lønning

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur.